จากกระบวนการสรา้ง dialogue ระหว่าง Ensemble ทั้งในรูปแบบกลุ่มและรายบุคคล
ผ่านการสัมภาษณ์, กิจกรรมนันทนาการสู่กระบวนการทํางานในห้องซ้อม ด้วยการสํารวจ
ผลงานในอดีตของธรีะวัฒน์ อันได้แก่ การอ่านและ recreate บทการแสดง “โกดา การเ์ดนเนอร”์
ซึ่งเป็นผลงานที่ธรีะวัฒน์เขียนและสรา้งขึ้นจากเรือ่งราวการสูญเสียของครอบครวัและ
การสัมภาษณ์คนงานไทยในเกาสง ไต้หวัน ขณะที่ธรีะวัฒน์เป็นศิลปินในพํานักของ
ไทเปอารติ์สต์วิลเลจในปี พ.ศ. 2549 (2006), การย้อนกลับไปทํางานกับวัสดุที่เคยใช้ใน
งานการแสดงต่าง ๆ ด้วยสมมติฐานที่ต่างออกไป เช่น ถังน�ามัน, ลวดอลูมิเนียม, ผ้าพลาสติก,
กําแพงน�าพลาสติก และจานข้าว